Ko>xxeBHukoB EBreHun BnagpuMmuposuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23/1833

23/1834

23/1835

23/1836

23/1837

23/1838

23/1839

23/1840

23/1841

23/1842

23/1843

23/1844

23/1845

23/1846

23/1847

23/1849

23/1850

23/1851

23/1852

23/1853

23/1854

23/1855

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

4YMNO KoxxesHukos E.B.

4YMNO KoxxeBHukos E.B.

4YMNO KoxxesHukos E.B.

4YMNO KoxxesHukos E.B.

YO KoxxesBHukos E.B.

4YMNO KoxxesHukos E.B.

YO KoxxesBHukos E.B.

YO KoxxesBHukos E.B.

4YMNoO KoxxeBHukos E.B.

YO KoxxeBHukos E.B.

YO KoxxeBHukos E.B.

YO KoxxeBHukos E.B.

YMO KoxxeBHukos E.B.

YroO KoxxesHukos E.B.

YrO KoxxesHukos E.B.

YroO KoxesHukos E.B.

4YMNO KoxxesHukos E.B.

4YMNO KoxxeBHukos E.B.

Yo KoxxesHukos E.B.

4YMNO KoxxesHukos E.B.

YO KoxxesHukos E.B.

4YMNO KoxxesHukos E.B.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

13.07.2023

28.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

31.07.2023

28.07.2023

02.08.2023

03.08.2023

04.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

08.09.2023

22.09.2023

20.09.2023

26.09.2023

27.09.2023

CBepeHun

Ko>xeBHMKOB EBreHunin Bnagnmmposuny

001534

21.11.2007

Ob6beKT
OLLeHKHU

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

Oom un
3eMenbHbIN
y4acTok

KBapTupa

KBapTupa

Hexwunoe
3h0aHue

oM un
3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunoe
3haHune

KeapTupa

3emMesbHble
y4acTKu

3eMesbHbI
y4yacToK

oM n
3eMesbHble
y4acTKun

Mapax

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHK

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTU
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