

Кожевников Евгений Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кожевников Евгений Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		001534			
Дата включения в реестр членов РОО		21.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23/1833	ЧПО Кожевников Е.В.	06.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1834	ЧПО Кожевников Е.В.	10.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1835	ЧПО Кожевников Е.В.	11.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1836	ЧПО Кожевников Е.В.	12.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1837	ЧПО Кожевников Е.В.	13.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1838	ЧПО Кожевников Е.В.	28.07.2023	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1839	ЧПО Кожевников Е.В.	24.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1840	ЧПО Кожевников Е.В.	24.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1841	ЧПО Кожевников Е.В.	31.07.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1842	ЧПО Кожевников Е.В.	28.07.2023	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1843	ЧПО Кожевников Е.В.	02.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1844	ЧПО Кожевников Е.В.	03.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1845	ЧПО Кожевников Е.В.	04.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1846	ЧПО Кожевников Е.В.	17.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1847	ЧПО Кожевников Е.В.	18.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1849	ЧПО Кожевников Е.В.	30.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1850	ЧПО Кожевников Е.В.	30.08.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1851	ЧПО Кожевников Е.В.	08.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1852	ЧПО Кожевников Е.В.	22.09.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1853	ЧПО Кожевников Е.В.	20.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1854	ЧПО Кожевников Е.В.	26.09.2023	Дом и земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1855	ЧПО Кожевников Е.В.	27.09.2023	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости